
RePublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES

iit nr' }glL - 040, p€r vetdqeverisje tgfate

tt,28/\5 qershor 2008), te nenit 9 te Vendimit

i subvencioneve, 01 nr' 037- 38974' te dt'

t t€ Komunes se Prishtin€s, 0L' nr'110 '39I' te

dt.25.02.2010,KryetariiKomundss€Prishtinesmerrkete

V E N D I M

I. Lejohen mjetet financiare per p€rkrahjen e bletar€ve'

il. shuma e mjeteve te dedikuara me qellim si ne piken I te ketii vendimi' €shte n€ vler€

prej 50,000.00 €.

i lI.Perzbatiminekdtijvendimidot€kujdesetkomisionip€rndarjenesubvencioneve'

IV. Ky vendim hyn nd fuqi dit€n e marrjes se tii'

U dor€zohet:

- Drejtoris€ s€ Bujq€sis€,
- Sekiorit p€r komunikim me publikun'
- Ne dosje dhe
- Qendr0s p6r komunikim me qytetar€'

'"$d;a
tii"@&ffi

UNES


